МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАКЕДЕМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                          №  68
8 мая 2014г.                                                                       с.Лакедемоновка

«Об утверждении перечня должностных лиц

администрации Лакедемоновского сельского

поселения, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях»

На основании Областного закона Ростовской области от 03.03.2014г № 108-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях», вступивших в силу с 1.04.2014г
1. Привести в соответствие с Областным законодательством в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях исключив из него статью 6.2, и дополнив статьей 4.5.
2. Внести изменения в название правил содержания домашних животных и птицы, исключив слова «в населенных пунктах Лакедемоновского сельского поселения»

3. Признать утратившим силу  постановление главы Лакедемоновского сельского поселения  от 12.12.2013г. № 285 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Лакедемоновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лакедемоновского

сельского поселения                                                           Ю.А.Прокопенко

 Приложение

к Постановлению

главы Лакедемоновского

сельского поселения

                                                                                                                                     от 08.05.2014г.№ 68
                                                                           ПЕРЕЧЕНЬ

                         должностных лиц администрации Лакедемоновского сельского поселения,

                  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	 Статья правового акта
	                             Наименование должности

	                        1
	                                               2

	 Статья 2.4, 2.7, 2.9, 3.2, 4.1,
  4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 6.3-6.4,7.1,7.2,7.3,

                  8.1-8.3
	              Ведущий специалист по вопросам ЖКХ
              Ведущий специалист
              Специалист по земельным и имущественным

              отношениям

	 Статья 2.2, часть 2 статьи
              9.1, статья 9.3
	          Глава Лакедемоновского сельского поселения

Зубков Николай Александрович, тел. 5-13-18
Лукашева Анна Прокофьевна,     тел. 5-13-35

Ерохина Оксана Владимировна,  тел. 5-13-18

Прокопенко Юрий Александрович, глава сельского поселения, тел. 5-13-35